
Institucija Duomenų rinkinio pavadinimas

Aplinkos apsaugos agentūra 2.1. Upių, kanalų duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra
2.2. Ežerų, tvenkinių ir dirbtinių nepratekamų paviršinio vandens 

telkinių duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra
2.3. Lietuvos valstybinio oro monitoringo automatinių stočių 

matavimo duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra 2.4. Išleidžiamų ir perduodamų teršalų duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra 2.5. Atliekų tvarkytojų metinių ataskaitų duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra 2.11. Metinių vandens naudojimo apskaitos ataskaitų duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra 2.15. Integruoto monitoringo duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra 2.17. Pakuočių apskaitos duomenys

Aplinkos apsaugos agentūra
2.19. Lietuvos valstybinio oro monitoringo  matavimo duomenys 

(pusiau automatinių tyrimų)

Aplinkos apsaugos agentūra 2.24. Metinių nuotekų tvarkymo apskaitos ataskaitų duomenys

Aplinkos apsaugos 

departamentas prie Aplinkos 

ministerijos

3.1. Ūkio subjektų metiniai patikrinimų planai

Aplinkos ministerija
27.21. Mokesčio už aplinkos teršimą iš mobilių taršos šaltinių 

deklaracijos duomenys

Aplinkos ministerija
27.22. Mokesčio už aplinkos teršimą iš stacionarių taršos šaltinių 

deklaracijos duomenys

Aplinkos ministerija
27.23. Mokesčio už aplinkos teršimą apmokestinamųjų gaminių 

atliekomis deklaracijos duomenys

Aplinkos ministerija
27.24. Mokesčio už aplinkos teršimą pakuotės atliekomis deklaracijos 

duomenys

Aplinkos ministerija
27.25. Mokesčio už naudingąsias iškasenas, vandenį ir statybinį 

gruntą deklaracijos duomenys

Aplinkos ministerija
27.26. Mokesčio už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

deklaracijos duomenys

Aplinkos ministerija
27.27. Mokesčio už aplinkos teršimą sąvartynuose šalinamomis 

atliekomis deklaracija

Higienos institutas
7.1. Ambulatorinių ligonių, gydytų stacionaro priėmimo-skubios 

pagalbos skyriuje ir ligonių, gydytų stacionare nuo traumų, skaičius

Higienos institutas
7.3. Apsilankymų pas gydytojus / odontologus skaičius pagal 

gydytojų specialybes ir regionus

Higienos institutas
7.5. Išrašytų dienos stacionaro ligonių sudėtis pagal diagnozių grupes 

ir regionus

Higienos institutas
7.6. Kai kurių chirurginių operacijų ir procedūrų skaičius (Eurostato 

trumpasis sąrašas)

Higienos institutas
7.7. Nuolatinių Lietuvos gyventojų, mirusių Lietuvoje ar užsienyje, 

mirties atvejų ir jų priežasčių duomenys

Higienos institutas 7.9. Operacijų skaičius pagal intervencijų (ACHI) grupes

Higienos institutas 7.10. Sergančių asmenų skaičius

Higienos institutas 7.11. Stacionaro ligonių sudėtis pagal diagnozių grupes ir regionus

Higienos institutas
7.15. Ugdymo įstaigas lankančių vaikų ir pilnamečių mokinių 

sveikatos būklės duomenys

Higienos institutas 7.16. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistų duomenys

Informacinės visuomenės 

plėtros komitetas
1.1. Naudojimosi IT paslaugomis statistiniai rodikliai

Informacinės visuomenės 

plėtros komitetas
1.2. Valstybės registrų ir informacinių sistemų registro duomenys



Informacinės visuomenės 

plėtros komitetas
1.4. Sąveikumo platformos naudojimo statistiniai duomenys

Informacinės visuomenės 

plėtros komitetas
1.5. Duomenys apie elektronines paslaugas

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.1. Statistiniai duomenys apie Administracinių nusižengimų kodekso 

nustatyta tvarka užfiksuotus administracinius nusižengimus

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.2. Paskirtų ir sumokėtų baudų, administracinių nusižengimų bylose 

duomenys

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.3. Kelių eismo taisyklių pažeidimų duomenys

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.4. Nusikalstamų veikų statistiniai duomenys

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.5. Duomenys apie viešąsias paslaugas

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.6. Duomenys apie administracines paslaugas

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.7. Viešojo administravimo subjektų duomenys

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.8. Pretendentų į valstybės tarnybą, į viešojo sektoriaus organizacijų 

pareigybes, nustatytas Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, 

sąraše duomenys

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.9. Pareigybių, nurodytų Valstybės tarnybos įstatymo 53 straipsnyje, 

duomenys

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos

8.10. Konkursų į valstybės tarnybą, į viešojo sektoriaus organizacijų 

pareigybes, nustatytas Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, 

sąraše duomenys

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija

12.1 Valstybės teritorijos bendrojo plano ir valstybės teritorijos dalių 

bendrųjų planų stebėsenos duomenys ir informacija

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija

12.2. Savivaldybių bendrųjų planų ir savivaldybių dalių bendrųjų 

planų stebėsenos duomenys ir informacija

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija 12.3. UETK ežerų ir upių sąrašas ir jo duomenys 

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija 12.4. Kasdieninių hidrologinių duomenų suvestinės 



Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija
16.1. 2014-2020 ES struktūrinės paramos sutarčių duomenys

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija
16.2. Juridinių asmenų teikiančių paraiškas duomenys

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija
16.3. Kvietimų teikti paraiškas duomenys

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija
13.1. Mokiniams suteiktos socialinės paramos duomenys

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija
13.2. Socialinės pašalpos gavėjų charakteristikų duomenys

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija
13.3. Išmokų vaikams duomenys

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija

13.4. Būsto šildymo išlaidų, išlaidų geriamam ir (arba) karštam 

vandeniui kompensacijų duomenys

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.1. Biudžeto politikos stebėsenos vertinimai

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė

36.2. Kiti Valstybės kontrolės veiklos rezultatai (vertinimai ir 

ataskaitos)

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.3. Valstybės kontrolės biudžeto vykdymo ataskaitos

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.4. Valstybės kontrolės darbuotojų paskatinimai ir apdovanojimai

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.5. Valstybės kontrolės finansinė atskaitomybė

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.6. Valstybės kontrolės metinis veiklos planas

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė

36.7. Valstybės kontrolės valstybės pareigūnų ir valstybės tarnautojų 

vidutinis darbo užmokestis

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.8. Valstybės kontrolės veiklos rezultatai

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.9. Valstybinio audito rekomendacijų įgyvendinimas

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
36.10. Valstybinio audito rezultatai

Lietuvos Respublikos 

valstybinis patentų biuras
33.2. Patentų  registrų duomenys

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija
40.1. Rinkėjų skaičius apygardose/savivaldybėse/apylinkėse

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija
40.2. Atvykę balsuoti rinkėjai pagal amžiaus grupę ir lytį

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija
40.3. Kandidatų, kandidatų sąrašo priėmimo statistika

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija

40.4. Rinkimų rezultatai vienmandatėse apygardose (nuo 1992m.) 

(gauti balsai)

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija

40.5. Rinkimų rezultatai daugiamandatėje apygardoje (nuo 1992m.) 

(kandidatų sąrašų gauti balsai)

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija

40.6. Rinkimų rezultatai daugiamandatėje apygardoje (nuo 1992m.) 

(kandidatų gauti pirmumo balsai)



Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija

40.7. Kandidatų reitingavimo duomenys, nurodyti balsavimo 

biuleteniuose

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija

40.8. Aktualus rinkimuose išrinktų politikų sąrašas (Seimo, 

savivaldybių tarybų, Europos parlamento sudėtis, Respublikos 

Prezidentas)

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija
40.9. Politinės kampanijos dalyvių išlaidos ir skolos įsipareigojimai

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija

40.10. Politinės kampanijos finansavimo žiniaraščio duomenys 

(pajamos ir išlaidos)

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija
40.11. Politinės kampanijos dalyvių reklamos ataskaita

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija
40.12. Politinių partijų nario mokesčio ataskaita

Lietuvos transporto saugos 

administracija
15.1. Jūrų laivų duomenys

Lietuvos transporto saugos 

administracija
15.2. Vidaus vandenų laivų duomenys

Lietuvos transporto saugos 

administracija
15.3. Duomenys apie jūrų laivų judėjimą (NLESIS)

Lietuvos transporto saugos 

administracija
15.4. Geležinkelių transporto eismo saugos statistiniai duomenys

Lietuvos transporto saugos 

administracija
15.5. Geležinkelių transporto sukeliamo triukšmo duomenys

Lietuvos transporto saugos 

administracija
15.6. Geležinkelių infrastruktūros nuotraukos 

Lietuvos transporto saugos 

administracija
15.7. Kelių transporto veiklos licencijavimo duomenys

Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

17.1. Duomenys apie prieglobsčio suteikimą

Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

17.2. Duomenys apie teisės gyventi Lietuvos Respublikoje suteikimą

Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

17.3. Duomenys apie LT pilietybės suteikimą

Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

17.4. Duomenys apie sprendimus grąžinti/išsiųsti/įpareigoti

Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

17.5. Duomenys apie uždraudimą atvykti

Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

17.6. Duomenys apie pilietybės netekimą

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.1. Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos priemonės „Visuomenės sveikatai skirtos priemonės“ 

veiklos sritis „COVID-19 protrūkio neigiamo poveikio akvakultūrai 

mažinimas“;

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.2. Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

priemonės „Laikinas žvejybos veiklos nutraukimas“ veiklos sritis 

„Laikinas žvejybos veiklos nutraukimas dėl COVID-19“ 



Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.3. NMA administruojamos nacionalinės paramos priemonės, 

skirtos dėl COVID-19             

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.4. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išimtinė laikina parama ūkininkams ir MVĮ"

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.5. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama jaunųjų ūkininkų įsikūrimui (papildomas finansavimas)" 

bendra informacija

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.6. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama ekonominės veiklos pradžiai kaimo vietovėse (papildomas 

finansavimas)" bendra informacija

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.7. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama smulkiems ūkiams (papildomas finansavimas)" bendra 

informacija

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.8. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė "Miško 

veisimas" - miško sudėtis

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.9. Lietuvos kaimo plėtros programos 2007-2013 priemonė " 

Pirmas žemės ūkio paskirties žemės apželdinimas mišku " - miško 

sudėtis

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.10. Lietuvos kaimo plėtros programos 2007-2013 priemonė 

"Pirmas ne žemės ūkio paskirties ir apleistos žemės ūkio paskirties 

žemės apželdinimas mišku" - miško sudėtis

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.11. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Ekologinis ūkininkavimas", pasėliai, 2015 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.12. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Ekologinis ūkininkavimas", pasėliai, 2016 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.13. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Ekologinis ūkininkavimas", pasėliai, 2017 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.14. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Ekologinis ūkininkavimas", pasėliai, 2018 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.15. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Ekologinis ūkininkavimas", pasėliai, 2019 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.16. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Ekologinis ūkininkavimas", pasėliai, 2020 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.17. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Ekologinis ūkininkavimas", pasėliai, 2021 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.18. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Prevencinių priemonių taikymas prieš vilkų ūkiniams gyvūnams 

daromą žalą" investicijos

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.19. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Gaivalinių nelaimių ir katastrofinių įvykių paveikto žemės ūkio 

gamybos potencialo atkūrimas ir atitinkamos prevencinės veiklos 

vykdymas" investicijos



Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.20. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Meldinės nendrinukės buveinių išsaugojimas" bendra informacija

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.21. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama vietos projektams įgyvendinti pagal VPS (2014-2020)" 

investicijos

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.22. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama Nykstančių Lietuvos senųjų veislių gyvulių ir naminių 

paukščių išsaugojimui" bendra informacija

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.23. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama Nykstančių Lietuvos senųjų veislių gyvulių ir naminių 

paukščių išsaugojimui" gyvulių rūšis

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos
49.24. Pareiškėjų dalyvavimas NMA priemonėse

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.25. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių 

kliūčių", pasėliai, 2015 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.26. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių 

kliūčių", pasėliai, 2016 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.27.Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių 

kliūčių", pasėliai, 2017 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.28. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių 

kliūčių", pasėliai, 2018 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.29.Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių 

kliūčių", pasėliai, 2019 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.30. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių 

kliūčių", pasėliai, 2020 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.31. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių 

kliūčių", pasėliai, 2021 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.32.Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama jaunųjų ūkininkų įsikūrimui (papildomas finansavimas)" 

investicijos

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.33.Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama ekonominės veiklos pradžiai kaimo vietovėse (papildomas 

finansavimas)" investicijos

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.34. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Parama smulkiems ūkiams (papildomas finansavimas)" investicijos

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.35. 2020 m. „Tiesioginės ir kompensacinės išmokos už 

deklaruotos plotus ir (arba) gyvulius“. Bendra informacija

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.36. 2020 m. „Tiesioginės ir kompensacinės išmokos už 

deklaruotos plotus ir (arba) gyvulius“. Pasėlio rūšis



Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.37. 2020 m. „Tiesioginės ir kompensacinės išmokos už 

deklaruotos plotus ir (arba) gyvulius“. Gyvulių rūšis

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.38. 2021 m. „Tiesioginės ir kompensacinės išmokos už 

deklaruotos plotus ir (arba) gyvulius“. Bendra informacija

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.39. 2021 m. „Tiesioginės ir kompensacinės išmokos už 

deklaruotos plotus ir (arba) gyvulius“. Pasėlio rūšis

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.40. 2021 m. „Tiesioginės ir kompensacinės išmokos už 

deklaruotos plotus ir (arba) gyvulius“. Gyvulių rūšis

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.41. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Agrarinė aplinkosauga ir klimatas", pasėliai, 2015 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.42. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Agrarinė aplinkosauga ir klimatas", pasėliai, 2016 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.43. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Agrarinė aplinkosauga ir klimatas", pasėliai, 2017 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.44. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Agrarinė aplinkosauga ir klimatas", pasėliai, 2018 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.45. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Agrarinė aplinkosauga ir klimatas", pasėliai, 2019 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.46. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Agrarinė aplinkosauga ir klimatas", pasėliai, 2020 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.47. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Agrarinė aplinkosauga ir klimatas", pasėliai, 2021 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.48. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos", pasėliai, 2015 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.49. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos", pasėliai, 2016 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.50. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos", pasėliai, 2017 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.51. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos", pasėliai, 2018 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.52. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos", pasėliai, 2019 m.

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.53. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos", pasėliai, 2020 m.



Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos

49.54. Lietuvos kaimo plėtros programos 2014-2020 priemonė 

"Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva 

susijusios išmokos", pasėliai, 2021 m.

Nacionalinė teismų 

administracija
44.1. Informacija apie nagrinėjamose bylose numatytus posėdžius

Nacionalinė teismų 

administracija
44.2. Nuasmeninti teismų sprendimų duomenys

Nacionalinė teismų 

administracija
44.3. Statistiniai duomenys

Nacionalinė teismų 

administracija
44.4. Teismo bylų skirstymo protokolų išrašų duomenys

Nacionalinė žemės tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos

18.1. Duomenys apie asmenis, kuriems teisės aktų nustatyta tvarka 

išduoti registruoti asmenis, kuriems teisės aktų nustatyta tvarka 

išduoti kvalifikacijos pažymėjimai rengti žemėtvarkos planavimo 

dokumentus ir (ar) matininko ir (ar) geodezininko kvalifikacijos 

pažymėjimai

Nacionalinis transplantacijos 

biuras prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos

19.1. Pacientų valios pareiškimo duomenys

Nacionalinis vėžio institutas 20.1. Vėžio diagnozių duomenys

Nacionalinis vėžio institutas 20.2. Mėginių biobanko duomenys

Nacionalinis visuomenės 

sveikatos centras
23.1. Užkrečiamųjų ligų atvejų duomenys

Nacionalinis visuomenės 

sveikatos centras
23.2. Užkrečiamųjų ligų sukėlėjų duomenys

Narkotikų, tabako ir alkoholio 

kontrolės departamentas

29.4. Ūkio subjektų besiverčiančių Alkoholio ir tabako gaminių 

didmenine ir mažmenine prekyba Metiniai planinių patikrinimų planai

Narkotikų, tabako ir alkoholio 

kontrolės departamentas

29.5. Duomenys apie ūkio subjektams taikytas ekonomines sankcijas 

už Alkoholio kontrolės įstatymo ir Tabako, tabako gaminių ir su jais 

susijusių gaminių kontrolės įstatymo pažeidimus

Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

45.1. Asmenų darbingumo lygio duomenys

Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

45.2. Asmenų neįgalumo lygio duomenys

Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

45.3. Asmenų specialiųjų poreikių duomenys

Radiacinės saugos centras

21.1. Vidutinė aplinkos dozės galia Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, 

Šiaulių ir Panevėžio miestuose, Ignalinos ir Kupiškio rajonuose bei 

Vilniaus apskrityje

Radiacinės saugos centras
21.2. Apšvitą patiriančių darbuotojų gautų apšvitos dozių 

pasiskirstymas pagal profesijų grupes

Radiacinės saugos centras
21.3. Vidutinė metinė radono aktyvumo koncentracija statinių patalpų 

ore darbo vietose apskričių lygmeniu



Radiacinės saugos centras
21.4. Alfa ir beta radionuklidų aktyvumo koncentracija, lemianti 

metinę efektinę doze, geriamajame vandenyje savivaldybių lygmeniu

Radiacinės saugos centras
21.5. Gamtinių radionuklidų aktyvumo koncentracija statybinėse 

medžiagose pagal tipą

Radiacinės saugos centras
21.6. Radiacinės saugos centro išduoti radioaktyviųjų medžiagų ir 

radioaktyviųjų atliekų vežimo leidimai

Radiacinės saugos centras
21.7. Medicininės įrangos (jonizuojančiosios spinduliuotės 

generatorių) pasiskirstymas pagal tipą savivaldybėse

Valstybės garantuojamos 

teisinės pagalbos tarnyba

24.1. Parinkimų skaičius baudžiamosiose bylose, kai gynėjo 

dalyvavimas pripažintas būtinu

Valstybės garantuojamos 

teisinės pagalbos tarnyba
24.2. Gautų prašymų, suteikti antrinę teisinę pagalbą, skaičius

Valstybės garantuojamos 

teisinės pagalbos tarnyba

24.3. Patenkintų prašymų skaičius procentais nuo visų gautų prašymų, 

suteikti antrinę teisinę pagalbą, skaičiaus

Valstybės garantuojamos 

teisinės pagalbos tarnyba

24.4. Suma, išmokėta advokatams, teikiantiems valstybės 

garantuojamą antrinę teisinę pagalbą, mln. Eur.

Valstybės garantuojamos 

teisinės pagalbos tarnyba
24.5. Suma, išmokėta mediatoriams, vykdantiems mediaciją, mln. Eur.

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.1. Informacija apie įvežamų augalų, augalinių produktų ir kitų 

objektų saugojimo ir muitinio tikrinimo vietas

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.2. Fitosanitarinio registro viešieji duomenys

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.3. Medinės pakavimo medžiagos ir (arba) medienos, skirtos jai 

gaminti, gamintoju sąrašas

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.4. Fitosanitarijos sertifikatų ataskaitos

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.5. GMO rizikos kultūrų pasėlių ir siuntų stebėsena 

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.6. Kenksmingųjų organizmų tyrimai

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.7. Šviežių vaisių ir daržovių atitikties prekybos standartams 

patikrinimų suvestinė  

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.8. Fitosanitarinių tikrinimų duomenys

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.9. Trąšos ir (ar) dirvožemio gerinimo priemonės tinkamos naudoti 

ekologinėje gamyboje

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.10. Leidimai platinti augalų apsaugos produktus

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.11. Agrochemijos srities patikrinimai



Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.12. Nacionalinis saugomų augalų veislių sąrašas, Lietuvos 

Respublikoje saugomų augalų veislių sąrašas ir augalų veislių ūkinio 

vertingumo tyrimo duomenys

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.13. Atestuotos grūdų kokybės tyrimo laboratorijos

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.14. Įgaliotos sėklų kokybės tyrimo laboratorijos

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.15. Įgaliotieji sėklų mėginių ėmėjai

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.16. Licencijuoti grūdų sandėliai

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.17. Grūdų analizatorių tinklas

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.18. Sodo augalų dauginamosios medžiagos tikrinimai

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.19. Ataskaita apie sertifikuotos bulvių sėklos kiekį (kg) ir kokybę 

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.20. Ataskaita apie sertifikuotos sėklos kiekį (kg) ir kokybę 

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.21. Informacija apie sertifikuotos sodo augalų dauginamosios 

medžiagos kiekį (vnt.) ir kokybę 

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.22. Pluoštinių kanapių produktų tiekėjų sąrašas

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.23. Atestuotų dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašas

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.24. Informacija apie panaikintus sertifikatus, kurie skelbiami 

negaliojančiais

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.25. Informacija apie uždraustas tiekti rinkai dauginamosios 

medžiagos siuntas 

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.26. Informacija apie daržovių sėklos perdavimus / mainus

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.27. Ataskaita apie žemės ūkio augalų (išskyrus bulves) aprobuotus 

sėklinius pasėlius

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.28. Ataskaita apie žemės ūkio augalų (išskyrus bulves) aprobuotus 

ekologinius sėklinius pasėlius (pagal pareiškėjų pateiktą informaciją)



Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.29. Ataskaita apie sėklinių bulvių aprobuotus pasėlius

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.30. Informacija apie panaikintus aprobavimo aktus, kurie 

skelbiami negaliojančiais

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.31. Informacija apie pluoštinių kanapių pasėlių plotus pagal 

veisles, paimtus pluoštinių kanapių mėginius ir nustatytus THC 

kiekius pluoštinių kanapių veislėse

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.32. Informacija apie paimtus mėginius iš siuntų dėl genetinės 

modifikacijos nustatymo

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.33. Informacija apie Lietuvos Respublikoje registruotus augalų 

apsaugos produktus

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.34. Išduotų leidimų prekiauti augalų apsaugos produktais 

duomenys

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.35. Pasienio kontrolės punktų fitosanitarijos postai (skyriai) 

Valstybinė augalininkystės 

tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos

50.36. Pasienio kontrolės punktų fitosanitarijos postų (skyrių) 

tikrinimų duomenys 

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.6. Mokamos sumos už ambulatorinį gydymą

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.7. Mokamos sumos už stacionarinį aktyvųjį gydymą ir dienos 

chirurgijos paslaugas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.8. Mokamos sumos už stacionarinį ilgalaikį, reabilitacinį gydymą, 

jų metu atliktus brangius tyrimus ir procedūras bei stacionarines 

transplantacijos paslaugas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.9. Medicininės intervencijos taikant stacionarinį gydymą ar teikiant 

dienos chirurgijos paslaugas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.10. Ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų sutarčių 

sąrašas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.11. Mokamos sumos už kompensuojamuosius vaistus ir medicinos 

pagalbos priemones

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.12. Stacionarinių, dienos chirurgijos asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sutarčių sąrašas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.13. PSDF biudžeto lėšomis apmokamų paslaugų bazinės kainos

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.14. Stacionarinės slaugos lovų poreikis



Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.15. Faktinis PSDF biudžeto lėšomis kompensuojamųjų paliatyvios 

pagalbos, slaugos ir palaikomojo gydymo lovų skaičius

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.16. Centralizuotai apmokamų vaistinių preparatų ir MPP 

panaudojimas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.17. Centralizuotai perkamų endoprotezų panaudojimas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.18. Centralizuotai endoprotezavimui perkamų komponentų 

panaudojimas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.19. Mokamos sumos už ortopedinės technines priemones ir 

medicinines priemones

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.20. Mokamos sumos už medicinos priemonių (prietaisų) nuomą

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.21. Kochlearinių implantų panaudojimas

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.22. Asmens sveikatos priežiūros įstaigų pasirašytos sutartinės 

sumos dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.23. PSDF biudžeto lėšomis apmokamų paslaugų biudžeto 

straipsniai

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.24. Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto vykdymo 

ataskaita

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.25. Prisirašiusių asmenų skaičius

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.26. Draudžiamųjų skaičius pagal DPSDR įregistravimo pagrindą

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.27. Apdraustųjų skaičius, pagal grupes DPSDR

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.28. Įregistruotų DPSDR asmenų skaičius

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos
30.29. Išregistruotų iš DPSDR asmenų skaičius

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.30. Apmokėtos sąskaitos už Lietuvos Respublikos privalomuoju 

sveikatos draudimu apdraustųjų gydymą ES šalyje

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.31. Išrašytos sąskaitos ES šalims kompensuoti jų sveikatos 

draudimu apdraustųjų gydymo išlaidas Lietuvoje



Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.32. ASPĮ veiklos kokybės ir efektyvumo vertinimo rodiklių 

suvestinė

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos

30.33. PSDF biudžeto išlaidos asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms pagal TLK-10-AM kodus

Valstybinė maisto ir 

veterinarijos tarnyba
26.1. Duomenys apie maisto tvarkymo subjektus

Valstybinė maisto ir 

veterinarijos tarnyba

26.2. Viešojo maitinimo įmonės atitikties higienos reikalavimams 

vertinimas

Valstybinė maisto ir 

veterinarijos tarnyba
26.3. Valstybinės veterinarinės kontrolės subjektai

Valstybinė miškų tarnyba
37.1. Informacija apie privačių miškų vidinių miškotvarkos projektų 

registraciją

Valstybinė miškų tarnyba 37.3. Lietuvos sėklinės miško bazės objektų sąrašas

Valstybinė miškų tarnyba 37.5. Valstybinių miškų apskaitos duomenys

Valstybinė miškų tarnyba 37.6. Miškų sveikumo monitoringo duomenys

Valstybinė miškų tarnyba 37.7. Privačių vidinės miškotvarkos projektų rengėjų sąrašas

Valstybinė miškų tarnyba 37.8. Sanitarinės būklės apžvalga

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.1. Juridinių asmenų sumokėti mokesčiai

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.2. Mokestinių patikrinimų metu juridiniams asmenims 

priskaičiuotos sumos

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.4. Juridinių asmenų mokestinė nepriemoka

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.6. Valstybei perduoto turto duomenys

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.7. Loterijų verslo loterijų ir lošimų mokesčio deklaracijos (forma 

FR0583) duomenys 

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.12. Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaitos (forma 1-VP) 

VMI duomenys

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.15. Parama

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

27.21. Azartinių lošimų verslo loterijų ir lošimų mokesčio 

deklaracijos (forma FR0584) duomenys



Valstybinė saugomų teritorijų 

tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos

28.1. Saugomų rūšių duomenys

Valstybinė saugomų teritorijų 

tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos

28.2. Saugomų teritorijų valstybės kadastro duomenys

Valstybinė saugomų teritorijų 

tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos

28.3. Buveinių ir paukščių direktyvos I ir II priedo rūšių ir buveinių 

monitoringo duomenys

Valstybinė saugomų teritorijų 

tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos

28.4. Natura 2000 teritorijų apsaugos tikslų duomenys

VĮ Registrų centras

38.3. NTR patalpų duomenys (rinkinių grupė, 60 vnt.) pagal 

savivaldybes „NTR įregistruotų patalpų, esančių *** savivaldybėje, 

tipas, paskirtis, bendrasis plotas, kambarių / patalpų skaičius, statybos 

pabaigos metai“ 

VĮ Registrų centras

38.4. NTR inžinerinių statinių duomenys (rinkinių grupė 60 vnt.) 

pagal savivaldybes „NTR įregistruotų inžinerinių statinių, esančių *** 

savivaldybėje, tipas, paskirtis, bendrasis plotas / ilgis, diametras, 

statybos pabaigos metai“ 

VĮ Registrų centras
38.27. AR įregistruotų objektų skaičius pagal apskritis (AR 

įregistruotų objektų skaičiai pagal metus)

VĮ Registrų centras
38.28. AR įregistruotų objektų pagal savivaldybes (AR įregistruotų 

objektų skaičiai pagal metus ir savivaldybes)

VĮ Registrų centras
38.29. AR pakeistų objektų pagal apskritis (AR pakeistų objektų 

skaičiai pagal metus ir apskritis)

VĮ Registrų centras
38.30. AR pakeistų objektų pagal savivaldybes (AR pakeistų objektų 

skaičiai pagal metus ir savivaldybes)

VĮ Registrų centras
38.31. AR išregistruotų objektų pagal apskritis (AR išregistruotų 

objektų skaičiai pagal metus ir savivaldybes)

VĮ Registrų centras
38.32. AR išregistruotų objektų pagal savivaldybes (AR išregistruotų 

objektų skaičiai pagal metus ir savivaldybes)

VĮ Registrų centras
38.37. Juridinių asmenų teisinės formos ir statusai (kodas, 

pavadinimas, teisinė forma, statusas, įregistravimo datos)

VĮ Registrų centras

38.50. JADIS duomenys apie privačių juridinių asmenų dalyvius 

(fizinių asmenų skaičius, ne Lietuvos Respublikos piliečių  fizinių 

asmenų skaičius, juridinių asmenų skaičius, užsienio juridinių asmenų 

skaičius).

VĮ Registrų centras

38.51. JADIS duomenys apie viešųjų juridinių asmenų dalyvius 

(fizinių asmenų skaičius, ne Lietuvos Respublikos piliečių   fizinių 

asmenų skaičius, juridinių asmenų skaičius, užsienio juridinių asmenų 

skaičius)

VĮ Registrų centras 38.52. LIS Licencijas išduodančias institucijos, licencijų tipai, veiklos

VĮ Registrų centras

38.53. LIS duomenys apie valstybės institucijų ūkio subjektams 

išduotas ir galiojančias licencijas (pagal instituciją, licencijų tipus, 

licencijuojamas veiklas, dokumento rūšis)

VĮ Registrų centras

38.54. LIS duomenys apie savivaldybių institucijų ūkio subjektams 

išduotas ir galiojančias licencijas (pagal instituciją, licencijų tipus, 

licencijuojamas veiklas, dokumento rūšis)



VĮ Registrų centras

38.55. LIS duomenys apie valstybės institucijų ūkio subjektams 

išduotas, sustabdytas ir panaikintas licencijas (pagal instituciją, 

licencijų tipus, licencijuojamas veiklas, dokumento rūšis)

VĮ Registrų centras

38.56. LIS duomenys apie savivaldybių institucijų ūkio subjektams 

išduotas, sustabdytas ir panaikintas licencijas (pagal instituciją, 

licencijų tipus, licencijuojamas veiklas, dokumento rūšis)

VĮ Registrų centras
38.57. LIS duomenys apie Lietuvos banko išduotas ir galiojančias 

licencijas (finansų ir draudimo veiklos licencijos)

VĮ Registrų centras
38.58. LIS duomenys apie išduotas ir galiojančias pavėžėjų, taksi 

licencijas

VĮ Registrų centras

38.59. LIS duomenys apie išduotas ir galiojančias sveikatos priežiūros 

veiklos licencijas (odontologų, įstaigos sveikatos priežiūros, 

medicinos praktikos licencijas)

VĮ Registrų centras 38.60. LIS duomenys apie išduotas ir galiojančias tabako licencijas

VĮ Registrų centras 38.61. LIS duomenys apie išduotas ir galiojančias alkoholio licencijas

VĮ Registrų centras
38.62. LIS duomenys apie išduotas ir galiojančias kitas licencijas 

(alkoholio ir tabako licencijų)

VĮ Registrų centras 38.65. LIS licencijuojamų veiklų klasifikatorius

VĮ Registrų centras

38.66. GR duomenys apie LR gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų 

gyventojų šeiminę padėtį  (savivaldybė, gimimo metai, lytis, tautybė, 

šeiminė padėtis, vaikų skaičius, pilietybė)

VĮ Registrų centras 38.69. Unikalių vardų sąrašas iš GR

VĮ Registrų centras 38.70. Unikalių pavardžių sąrašas iš GR

VĮ Registrų centras

38.71. Pagrindiniai GR klasifikatoriai (duomenų rinkinių grupė, viso 

4 vnt.) (GR civilinės metrikacijos įstaigų klasifikatorius; GR asmens 

dokumentų rūšių klasifikatorius; GR asmens dokumentų keitimo 

(negaliojimo) priežasčių klasifikatorius; GR civilinės būklės aktų 

įrašų rūšių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.72. GR valstybių, tautybių ir administracinių vienetų klasifikatoriai 

(duomenų rinkinių grupė, viso 3 vnt.) (GR pasaulio valstybių ir 

teritorijų klasifikatorius; GR tautybių klasifikatorius; GR Lietuvos 

Respublikos administracinių vienetų klasifikatorius;

VĮ Registrų centras
38.73. HR įkeisti objektai (HR įkeistus objektus (turto rūšį) 

apibūdinantys požymiai)

VĮ Registrų centras
38.74. HR duomenys apie sandorių rūšis (pagal hipotekos sandorių 

rūšis)

VĮ Registrų centras 38.75. HR duomenys apie hipotekos sandorius pagal vertę, vietą

VĮ Registrų centras 38.76. HR duomenys apibūdinantys skolininkus ir kreditorius

VĮ Registrų centras 38.77. HR statistika apie sandorių skaičių pagal savivaldybes

VĮ Registrų centras
38.78. HR statistika apie įkeitimų kiekį eurais pagal turto rūšį ir 

savivaldybes

VĮ Registrų centras

38.79. HR pranešimų klasifikatoriai (duomenų rinkinių grupė, viso 2 

vnt.) (HR siunčiamų pranešimų rūšių klasifikatorius; HR gautų 

pranešimų rūšių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.80. HR įkeitimo pagrindų ir kiti klasifikatoriai (duomenų rinkinių 

grupė, viso 3 vnt.) (Hipotekos (įkeitimo) pakeitimo pagrindų 

klasifikatorius; HR hipotekos (įkeitimo) pabaigos pagrindų 

klasifikatorius; HR su pranešimu registrui pateikiamų priedų rūšių 

klasifikatorius)



VĮ Registrų centras

38.81. HR valiutų ir valstybių klasifikatoriai (duomenų rinkinių 

grupė, viso 2 vnt.) (HR valiutų klasifikatorius; HR valstybių 

klasifikatorius)

VĮ Registrų centras
38.82. HR JAR neregistruotų juridinių asmenų ir neregistruotų 

juridinių asmenų teisinių formų klasifikatorius

VĮ Registrų centras
38.83. TAAR areštuoto turto duomenys pagal turto buvimo vietą ir 

turto tipą

VĮ Registrų centras
38.84. TAAR įrašytų skolininkų duomenys (pagal tipą 

(fiziniai/juridiniai asmenys), amžių, lytį, savivaldybę)

VĮ Registrų centras
38.85. TAAR duomenys apie areštuoto turto tipus, potipius, turto 

vietą (savivaldybė),  turto vertę (jei nurodyta)

VĮ Registrų centras

38.86. TAAR įregistruotų turto arešto aktų duomenys (įregistravimo 

data, turto arešto akto priėmimo data, areštuojanti institucija, turto 

arešto mastas, jei nustatytas, arešto būdai)

VĮ Registrų centras

38.87.Turto arešto aktų registre įrašytų skolininkų duomenys 

(skolininko tipas, amžius, lytis, adresas (savivaldybė), jei užsienietis, 

tai valstybė)

VĮ Registrų centras 38.88.TAAR statistika (pagal areštuojančios institucijos tipą)

VĮ Registrų centras

38.89. TAAR valiutų ir valstybių klasifikatoriai (duomenų rinkinių 

grupė, viso 2 vnt.) (TAAR valiutų klasifikatorius; TAAR valstybių 

klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.90. TAAR turto arešto būdų ir išregistravimo priežasčių 

klasifikatoriai (duomenų rinkinių grupė, viso 2 vnt.) (TAAR turto 

arešto būdų klasifikatorius; TAAR turto arešto aktų išregistravimo 

priežasčių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.91. TAAR tipų ir rūšių klasifikatoriai (duomenų rinkinių grupė, 

viso 3 vnt.) (TAAR areštuojančių institucijų tipų klasifikatorius; 

TAAR siunčiamų pranešimų rūšių klasifikatorius; TAAR gautų 

dokumentų rūšių klasifikatorius;

VĮ Registrų centras

38.92. TAAR areštuoto turto tipų ir rūšių klasifikatoriai (duomenų 

rinkinių grupė, viso 2 vnt.)  (TAAR areštuoto nekilnojamojo turto tipų 

klasifikatorius; TAAR areštuoto turto rūšių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras
38.93. AIS duomenys apie antstolių vykdomas bylas pagal veiklos 

teritoriją, išieškojimų kategoriją, bylų skaičių, skolų sumą)

VĮ Registrų centras
38.94. AIS duomenys apie antstolių vykdomas bylas pagal skolininkų 

fizinių ir juridinių asmenų skaičių, amžių, skolų sumą

VĮ Registrų centras

38.95. AIS duomenys apie fizinius asmenis-skolininkus (pagal 

savivaldybes, išieškojimų kategoriją, išieškojimų sumą, bylų skaičių, 

asmens požymius, laikotarpį)

VĮ Registrų centras

38.96. AIS duomenys apie juridinius asmenis-skolininkus (pagal 

savivaldybes, išieškojimų kategoriją, išieškojimų sumą, bylų skaičių, 

asmens požymius, laikotarpį)

VĮ Registrų centras

38.97. AIS duomenys apie skolų išieškotojus (pagal savivaldybes, 

išieškojimų kategoriją, išieškojimų sumą, bylų skaičių, skolininkų 

fizinių ir juridinių asmenų skaičių, laikotarpį)

VĮ Registrų centras

38.98. AIS duomenys apie išieškojimus (pagal išieškojimų kategoriją, 

išieškojimų pradinę sumą, bylos būseną, būsenos pasikeitimo 

laikotarpį)

VĮ Registrų centras
38.99. AIS duomenys apie aukcionus ir varžytynes (pagal turto tipą, 

paskelbimo datą, pradinę kainą, pardavimo kainą)



VĮ Registrų centras

38.100. AIS esančių vykdomųjų bylų duomenys pagal bylų kiekį 

(kiekis pagal metus (bylos užvedimo data), pagal būsenas, pagal 

skolininkų tipą (fizinis (lytis), juridinis), pagal vietą (antstolio 

teritorija), išieškotiną sumą)

VĮ Registrų centras
38.101. AIS esančių unikalių (turi vieną ir daugiau bylų) skolininkų 

duomenys (tipas, amžius, lytis, adresas (miestas/savivaldybė)

VĮ Registrų centras
38.102. AIS esančių unikalių (turi vieną ir daugiau bylų) išieškotojų 

duomenys (tipas, amžius, lytis, adresas (miestas/savivaldybė)

VĮ Registrų centras

38.103. AIS esančių aukcionų ir varžytynių rūšių duomenys (antstolių 

varžytynės, nemokumo administratorių varžytynės, kiti aukcionai, 

Turto banko organizuojami aukcionai, savivaldybių aukcionai – 

paskelbta ir įvyko)

VĮ Registrų centras

38.104. Aukcionuose ir varžytynėse parduoto turto duomenys iš AIS 

(pagal rūšį parduoto turto vertė, pagal rūšį parduoto nekilnojamojo 

turto vertė, parduoto nekilnojamojo turto vieta (miestas/savivaldybė)

VĮ Registrų centras
38.105. Aukcionų ir varžytynių dalyvių duomenys iš AIS (pagal 

varžytynių / aukcionų rūšį registruota dalyvių, aktyvių dalyvių)

VĮ Registrų centras

38.106. AIS tipų ir potipių klasifikatoriai (duomenų rinkinių grupė, 

viso 4 vnt.) (AIS varžytynių ir aukcionų tipų klasifikatorius; AIS 

parduodamo turto tipų klasifikatorius; AIS parduodamo turto potipių 

klasifikatorius; AIS varžytynių ir aukcionų organizatorių 

klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.107.  AIS antstolių ir jų veiklos teritorijų klasifikatoriai (duomenų 

rinkinių grupė, viso 2 vnt.) (AIS antstolių klasifikatorius; AIS 

antstolių veiklos teritorijos klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.108. AIS išieškojimo kategorijų ir bylų būsenų klasifikatoriai 

(duomenų rinkinių grupė, viso 2vnt.) (AIS išieškojimo kategorijų 

klasifikatorius; AIS bylų būsenų klasifikatorius)

VĮ Registrų centras 38.111. Įgaliojimų registro pagrindiniai duomenys (vieta, laikas, tipas) 

VĮ Registrų centras 38.112. Įgaliotojų ir įgaliotinių duomenys (amžius, lytis ir pan.) 

VĮ Registrų centras 38.113. Įgaliojimų registro statistika

VĮ Registrų centras

38.114. Įgaliojimų registro įgaliojimų rūšių ir terminų klasifikatoriai 

(3 vnt.: Įgaliojimų registro informacinių technologijų priemonėmis 

sudarytų įgaliojimų rūšių klasifikatorius; Įgaliojimų registro viešųjų ir 

administracinių paslaugų klasifikatorius; Įgaliojimų registro 

įgaliojimų terminų klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.115. Kiti Įgaliojimų registro klasifikatoriai (4 vnt.: Įgaliojimų 

registrui teikiamų pranešimų klasifikatorius; Įgaliojimų registro 

įgaliojimo duomenų pakeitimo pagrindų klasifikatorius; Įgaliojimų 

registro įgaliojimo pasibaigimo pagrindų klasifikatorius; Įgaliojimų 

registro atsisakymo įregistruoti įgaliojimą priežasčių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras
38.116. Statistika apie teismo tvarka neveiksniais pripažintus asmenis 

pagal savivaldybes

VĮ Registrų centras
38.117. Statistika apie teismo tvarka neveiksniais pripažintus asmenis 

pagal gimimo metus

VĮ Registrų centras
38.118. Statistika apie teismo tvarka neveiksniais pripažintus asmenis 

pagal neveiksnumo sritis



VĮ Registrų centras
38.119. Statistika apie teismo tvarka ribotai veiksniais pripažintus 

asmenis pagal savivaldybes

VĮ Registrų centras
38.120. Statistika apie teismo tvarka ribotai veiksniais pripažintus 

asmenis pagal gimimo metus

VĮ Registrų centras
38.121. Statistika apie teismo tvarka ribotai veiksniais pripažintus 

asmenis pagal neveiksnumo sritis

VĮ Registrų centras

38.122. Daiktų pirkimo- pardavimo su atpirkimo teise, kai 

neregistruojami daiktai perkami paslaugoms teikti arba įmonės 

verslui, sutarčių duomenys: data, sutarties šalių požymiai, daikto rūšis

VĮ Registrų centras

38.123. Daiktų pirkimo–pardavimo išsimokėtinai duomenys, kai 

neregistruojami daiktai įsigyjami paslaugoms teikti arba įmonės 

verslui: data, sutarties šalių požymiai, daikto rūšis

VĮ Registrų centras

38.124. Lizingo (finansinės nuomos), kurios dalykas yra 

neregistruojamas daiktas, skirtas naudoti verslo tikslams, sutarčių 

duomenys: data, sutarties šalių požymiai, daikto rūšis

VĮ Registrų centras

38.125. Sutarčių registro sutarčių ir daiktų rūšių klasifikatoriai (2 vnt.: 

Sutarčių registro sutarties rūšių klasifikatorius; Sutarčių registro 

daiktų rūšių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.126. Kiti Sutarčių registro klasifikatoriai (2 vnt.: Sutarčių registro 

nuosavybės teisės perėjimo lizingo gavėjui (pirkėjui) momento 

klasifikatorius; Sutarčių registro sutarties duomenų pakeitimo 

pagrindų ir sutarties pabaigos (nutraukimo) pagrindų klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.127. Testamentų duomenys: įregistravimo laikotarpis , testamento 

rūšis, testamento sudarymo vieta (savivaldybė), testatoriaus lytis, 

testatoriaus amžius (metai)

VĮ Registrų centras

38.128. Palikimo priėmimo faktų duomenys: įregistravimo laikotarpis, 

palikimą priėmęs asmuo (fizinis asmuo, juridinis asmuo, Lietuvos 

Respublika), palikimą priėmusio asmens amžius.

VĮ Registrų centras

38.129. Testamentų registro testatoriaus duomenų klasifikatoriai (2 

vnt.: Testamentų registro testatoriaus gyvenamosios vietos šalių 

klasifikatorius; Testamentų registro testatoriaus gimimo vietos šalių 

klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.130. Testamentų registro rūšių bei siunčiamų ir gautų pranešimų 

rūšių klasifikatoriai (3 vnt.: Testamentų registro testamento rūšių 

klasifikatorius; Testamentų registro siunčiamų pranešimų rūšių 

klasifikatorius;  Testamentų registro gautų pranešimų rūšių 

klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.131. Testamentų registro testamento panaikinimo ir atsisakymo 

įregistruoti pagrindų klasifikatoriai (2 vnt.: Testamentų registro 

testamento panaikinimo pagrindų klasifikatorius; Testamentų registro 

atsisakymo įregistruoti registro objektą priežasčių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras
38.132. Ikivedybinių sutarčių duomenys; santuokos metai, šalių 

amžius, pabaigos metai, pabaigos pagrindas

VĮ Registrų centras
38.133. Povedybinių sutarčių duomenys; santuokos metai, šalių 

amžius, pabaigos metai, pabaigos pagrindas

VĮ Registrų centras 38.134. Vedybų sutarčių šalių pagrindiniai duomenys

VĮ Registrų centras 38.135. Vedybų sutarčių pabaigos priežastis apibūdinantys duomenys



VĮ Registrų centras

38.136. Vedybų sutarčių registro vedybų sutarčių rūšių ir objektų 

klasifikatoriai (2 vnt.: Vedybų sutarčių registro vedybų sutarčių 

objektų klasifikatorius; Vedybų sutarčių registro vedybų sutarčių 

rūšių klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.137. Vedybų sutarčių registro vedybų, sugyventinių sutarčių 

pagrindų klasifikatoriai (2 vnt.: Vedybų sutarčių registro vedybų, 

sugyventinių sutarties pakeitimo pagrindų klasifikatorius; Vedybų 

sutarčių registro vedybų, sugyventinių sutarties pabaigos pagrindų 

klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.138. Vedybų sutarčių registro turto padalijimo faktų pagrindų 

klasifikatoriai (3vnt.: Vedybų sutarčių registro turto padalijimo fakto 

nustatymo pagrindų klasifikatorius; Vedybų sutarčių registro turto 

padalijimo fakto pakeitimo pagrindų klasifikatorius; Vedybų sutarčių 

registro turto padalijimo fakto pabaigos pagrindų klasifikatorius)

VĮ Registrų centras

38.139. Kiti Vedybų sutarčių registro klasifikatoriai (2 vnt.: Vedybų 

sutarčių registro notarų klasifikatorius; Vedybų sutarčių registro 

teismų klasifikatorius

VĮ Statybos produkcijos 

sertifikavimo centras

22.1. Duomenys apie pastatų energinio naudingumo sertifikavimo 

ekspertų kvalifikacijos atestatus (fiziniai asmenys)

VĮ Statybos produkcijos 

sertifikavimo centras

22.2. Duomenys apie statinio statybos ir ekspertizės rangovų 

atestatus, apie statinio statybos, ekspertizės rangovų ir projektuotojų 

teisės pripažinimo dokumentus (juridiniai asmenys)

VĮ Statybos produkcijos 

sertifikavimo centras

22.3. Duomenys apie statinio statybos techninės veiklos pagrindinių 

sričių vadovų kvalifikacijos atestatus ir teisės pripažinimo 

dokumentus (fiziniai asmenys)

VĮ Statybos produkcijos 

sertifikavimo centras

22.4. Duomenys apie teritorijų planavimo vadovų atestatus (fiziniai 

asmenys)

VĮ Statybos produkcijos 

sertifikavimo centras
22.5. Duomenys apie pastatų energinio naudingumo sertifikatus

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras

47.10. Mėsinių ir mišrūnų veislių telyčių ir karvių pasiskirstymas 

pagal amžiaus grupes yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.11. Avių ir ožkų laikytojų pasiskirstymas yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.12. Avių ir ožkų pasiskirstymas pagal lytis yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.13. Ėriavedžių ir ožkavedžių laikytojų pasiskirstymas yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.14. Ūkių pasiskirstymas pagal avių skaičių Lietuvoje yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.15. Ūkių pasiskirstymas pagal ožkų skaičių Lietuvoje yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.16. Registruotų bandų ir gyvulių skaičius yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras

47.17. Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo 

įmonėse nuo yyyy-mm-dd iki yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.18. Galvijų, avių, ožkų ir arklių kritimai yyyy-mm-dd–yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.19. Gyvulių eksportas yyyy-mm-dd–yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.20. Gyvulių importas yyyy-mm-dd–yyyy-mm-dd



VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.21. Gyvulių bandų registracijos ataskaita yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.22. Arklių pasiskirstymas pagal savivaldybes yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.23. Ūkiniai gyvūnai bandomis ir skaičiais yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras

47.24. Kiaulių bandų ir kiaulių skaičius pagal kiaulių ūkio dydį yyyy-

mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras

47.25. Kiaulių laikytojų ir kiaulių skaičius pagal kiaulių ūkio dydį 

yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras

47.26. Grynaveislių mėsinių ir mėsinių mišrūnų galvijų 

pasiskirstymas pagal veisles yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.27. Laikytojų, bandų ir laikymo vietų skaičius yyyy-mm-dd

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo centras
47.28. Ūkinių gyvūnų atvedimų skaičius yyyy-mm-dd-yyyy-mm-dd

VšĮ Vilniaus universiteto 

ligoninė Santaros klinikos
31.1. Duomenys apie tuberkuliozės atvejus

VšĮ Vilniaus universiteto 

ligoninė Santaros klinikos
31.2. Širdies ir kraujagyslių ligomis sergančių pacientų duomenys


